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1. SSEHR
Hask EL100C/EL100T/ EL100C-20/ EL100T-20/ EL100C-40
MIEEEH 14,880pps/10Mbps. 148,810pps/100Mbps
BAIL—LE | 1600byte(VLAN Tag &)
RJ-45 7R—k 10/100BASE-TX x1
+10/100BASE-TX Full/Half duplex M
AR ITT—R ull/Half duplex 03 BBt
-4 —k MDI/MDI-X #4gE
FIT74/8\—7R—b 100BASE-FX x1
Tk (W)80.3 x (H)23.8 x (D)109.2mm (ETREHEET)
EE 150g (RAADH)
BR AC 7A 74 . AF AC 100-240V 50/60Hz. 75 DC 12V 1A
BXHEEN 1.92W
AK{K 0 ~ 45°C
BERE .
= AC 7H T4 20 ~ +60°C
BERE 5 ~ 95%RH (fEERiGE L)
AKX :-10 ~ +70°C
RERE .
= AC FATH - -20 ~ +85°C
RELE 5 ~ 95%RH (#ETHEZL)
HE VCCI Class A, FCC part 15 Class A, CE Marking, PSE, WEEE. RoHS
_ Kk - TEABDMD 5 E/H
54 5 (R ELHARA N . -
ACT7A TR : CEABMD 2 &R
AC 7HTA xi
TR .
dJLE x4
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a4 EL100C EL100T

iR E 1310nm

BEIFA1N— T ILFE—R(50/125 1t m,62.5/125 1 m)

aARYAR SCaRya 24T STaRYA 2865847
BX{GXIERE™ 2km

EELAIIEK) -14dBm(62.5/125 1 m)

EELRILED) -19dBm(62.5/125 1t m)

ZELRILEK) -14dBm

ZELRILEIY) -34dBm -32dBm

LR SEES 15dB(62.5/125 1 m) 13dB(62.5/125 1 m)
a4 EL100C-20 EL100T-20 EL100C-40
RibiRE 1310nm

BEIF7A1N— U ILE—R(9/125 1t m)

aARYE SCaARYAR 2iEAAT | STARYA 215847 | SCARIAR 2165847
BXIGXEERE™ 20km 40km
EELRILEK) -8dBm -8dBm
EEL ALY -15dBm ~15dBm
ZELRILEK) -3dBm 0dBm
ZELRILEI) -32dBm -34dBm
HFERX 17dB 19dB

X RXEGEEMEHETLERDETY . RRSW TV SHEEEHERIETHLDTIIHY
FHA HEMEHIT T EZEN,
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3. AC7HTA

<5 ERE>

-TRG1512-A-26E13
1800.00mm +50.00mm

S ~
E
£
g 8
E o
E Et f o O
3 leeees W ==
v—i 17.00mm 0 80mm
12.70mm +0 30mm KI'J[.' Plug tvpe: V+ —@)— V-
DC Plug:Straight( ¢ 5. 5/ ¢ 2, 5L9. bmm
\18AWG / 1800mm
T2 00mm
£
g === [ = -
M 4
<ACTFHETRADSANIL>

' S
v INPUT  AC 100-240V= 0.5A
50-60Hz
QUTPUT DC 12V, 1A

/CINCON ELECTRONICS CO. LTD.
POWER ADAPTOR
MODEL : TRG1512.A
INPUT : 100-240V~ 0.5A 50-60HzZ
OUTPUT : 12V — 1A
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KEARHICKYTRE AC 7HTaMMTRSNTLETS,
<5HERE>
-TRE25120-A-26G13

All Dimensions are in mchesdmm]
Tolerance:Inches: X. XXX
Millimeters: X.XX+0.5

UNIT:inches[mm]
l hED

1.906[48.40]

2.535[64.40]

= = | 0.500[12.70]
e | 0500012701
8 DC Plug type: V+ 79)? V—
= DC Plug: Straight(45.5/42.5)L9.5mm
£ 20AWG / 1800mm
o
3
2.795[71.00] . 70.866[1800.00]+1.968[50.00]
g
™ kel =3
% " l] D O . - ’ o
& 1
<ACT7HEFTADZR)IL>

( CINCON ELECTRONICS CO.LTD. |

SWITCHING ADAPTER

MODEL : TRE25120-A

INPUT : 100-240V~
0.7A 47-63Hz

OUTPUT : 12.0V === 2.1A, 25.2W

@%D

99BJ

E176177
C US LT.E.

POWER

LISTED SUPPLY

NATIA 32—l
TOV RT ATJI  AC 100-240V, 0.7A
50-60Hz O
H7J DC 12V, 2.1A
\\ROHS  MADE IN GHINA )




4. EE5

<RJ-45 R—F 10/100BASE-TX>

Pin 1

Pin 8
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BS EVES
TD+ 1
TD- 2
RD+ 3
- 4
- 5
RD- 6
7
8
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5. HSREE

UTENATIA3—8ASH (UT . TE8- 1LV DRAZIBASNA (UT. [EE
BRIELD) ITHL ., SARM T DEGRIDRFI (UT . KRR IEV) EEDH-HDTY,

BEBNIHDORFTELCEZDMDE=F (UTIRFTIEFIEVD) DIRET DB DREE. K
R, 20 —EX(UTTRFEEEBRBE Y —ERIELI) ITMASNTLSEE. BRIZHT S
BREEEFHBY—ERADBERAOAEICONTIE BHEDTEARICEERICE OV THRTES
[ZTHERRSIZE L RFEEFHE Y —ERDRBESS IV LEFHBRTEFRB Y —ERITE DS
BEREQY—ERANEE., BEREBRTEFEORMYRDIZEYET OT, HUNZTOEHE-N
BFEIIOEZERZESILDOTREHYFEEA,

51. SREE

MR, B BARAERNTHRELLESEKE, BLUSZREKOMBRISERAINET,
CEABR(SHMRE) SYRSRIEHMRNICENT, BURRBEZE. KESANILOHZAT (2%
DOFEFHEICE DSV -EBELGHERARKECHEMENELEES. BHARITHR—IATE
BNZE TIURT IRSN - BB TRERREA— L EHCHIER A E TREZS, B
HICTHEREROGBEYIY D T ETU . MELHIBLIGEICE T I2——EXEL T, EEE
B FEHRLLKERERER B -LET,

ERHIMA T NENLET . GERIAHEZBE -GS EHEBELGYVFETOTIFELS
Vit AW

EEMAC DOV TIT S R—LR—D KUBIERNZ SRS,

52. MRERTROYFR—

HRORFGHRTHRLEBRILAMICE T, Y R—rRERENLES,

AB— N—FIIT7DEEDOYII 7 DEENRBLTIZE L, RIS T = [ERF LD
BRECENSE TV EEGRLISVET, PO TERDRE, BFELLVLET,



EL100 &) —X #HALHRE

53. H#E

HEDOBEL LIFEAICE>TEL R A F SRR ARNICREEIN-T—20HRIE 4%
Z(IOWT. B FT—UDEEZAVWERA, EELT—RIZDOWTIE, T EHMIZ/AAVHIT
v ERMAHEDEEFEL TS,

REAFZEDH T AHBEROKE- R - FEEICERT 28 FHRTORRIIB L RKF|
T ZREE-SHEGUNANDEBRE. BIUEERICKDTMIEE - ABIEEICH T DMIEIC
DNTIE, REEFESN ESETUOEEET,

Fl=  UTICERE T HEALRAEHENESE TV EEET,

(1) BRAKE. AE . EEELF. SHOEITFI EATELRERS. #E

(2) RIERASICRB SN TOATHERALDIEFE. SLUHMOLEHK (BRRDRESH.
FERERSEHG . EERVEERY) [CRUL-ERICKVAELHERE. &

Q) ERHRGOEECRIERIVEZTEEZRT HARMEDOHIHG (HHEANBAETENLOD,
FRESRLGE) ZEELIISE DEBIE. %iE

(4) AEMFERAAEIIRTIEIEN. BLUEEROMERE BEHRIRRICER T 58 EDLIES
DIHE

(5) HHOREELICEE, NEMEE  NEBEDEELDMOBEEZTE2-15E

(6) FEBTIEBASN-HE

(1) BFZERARESNTIEASNIEE
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=&Y,



EL100 &) —X #HALHRE

6. CHEALDIE

¢ ARAUGETHERAORE. RIERBAZE(CHR->TELWLEYIKRLEFLTLESLY,

& AHRENRLIYRELEYT BT ETEMITHEN TS,

¢ AKRHURZEFANXDODYI2EFAOC.EEOEVSTHEALGZVLTEEN, RMERNED
BEMNAENY HMEDAEORRIZEEZEAHYET,

& AUREEEBRELEDZEFITBEABNTIEEN, r— I L OB HGE T TREORE,
NEDEEIEBEABYET .,

& AHREIFIYLESDSIMEF . HIEOERDH=2BFT CHEALALN TS, #E
BAKOBERICHBENBYET .

& ARAAGEEFERTHEALLBLTLESND, BMEOAKLDRERIZELZEAHYET,

& BESOOEMELELIDHEE. EBELEDEME ANGNTIEEN, BEOHEDEEIH
BIERBHYET,

& KREQORITEZENBERIT. Uit (NATHLLE—HREH) OFETIEDOTHY., Lt
DEBELLIZ, £hE - E—EEE T - FEHT 5oL FB SN TOET,

® AUSRUHERIZ. REDEOFELLICHBALTEINZTALEEABYET, HOHL
O THELESLY,

7. {EIR{KEESE

<ELEHEEO>

NMTIL3—BXEt HRETHR—

ZATEE: FA(EARA. FRFH, SHAEKBZRO 9:00~17:00
TEL: 0570-060030

MAIL: support@hytec.co jp



